7

[image: image1.png]

Печатное средство массовой информации

органов местного самоуправления
Тужинского муниципального
района

Бюллетень муниципальных нормативных

правовых актов

№ 64

20 сентября 2014 года

пгт Тужа
СОДЕРЖАНИЕ

Раздел 1. Постановления и распоряжения администрации Тужинского района

	№ п/п
	Наименование постановления, распоряжения

	Реквизиты документа
	Страница

	1.
	Об установлении платы за оказание дополнительных образовательных услуг
	№ 401
от 18.09.2014

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2014

№ 401

пгт Тужа

Об установлении платы за оказание дополнительных образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тужинского района, Уставом муниципального казённого образовательного учреждения дополнительного образования детей Тужинская районная детская музыкальная школа Тужинского района Кировской области администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести плату для учащихся муниципального казённого образовательного учреждения дополнительного образования детей Тужинская районная детская музыкальная школа Тужинского района Кировской области:

1.1. за пользование школьным музыкальным инструментом (баян, домра, аккордеон, балалайка) в размере 100 рублей в месяц.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Тужинского муниципального района от 25.09.2013 № 478 «Об установлении платы за оказание дополнительных образовательных услуг»
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую отделом культуры администрации Тужинского муниципального района.

Глава администрации
Тужинского муниципального района Е.В. Видякина

Учредитель: Тужинская районная Дума (решение Тужинской районной Думы № 20/145 от 01 октября 2012 года об учреждении своего печатного средства массовой информации - Информационного бюллетеня органов местного самоуправления муниципального образования Тужинский муниципальный район Кировской области, где будут официально публиковаться нормативные правовые акты, принимаемые органами местного самоуправления района, подлежащие обязательному опубликованию в соответствии с Уставом Тужинского района)
Официальное издание. Органы местного самоуправления Тужинского района

Кировской области: Кировская область, пгт Тужа, ул. Горького, 5.

Подписано в печать: 20 сентября 2014 года

Тираж: 10 экземпляров, в каждом 3 страниц.

Ответственный за выпуск издания: начальник отдела организационной работы - Новокшонова В.А.